
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

segunda-feira, 28 de janeiro de 2019 Ano VII - Edição nº 00824 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cabaceiras do Paraguaçu

publica

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D54F71D5E625BB3F6549868252ECE398



segunda-feira, 28 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00824 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

SUMÁRIO
• TERMO DE RATIFICAÇÃO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003D-2019

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003D-2019
EXTRATO DE CONTRATO Nº. 006-2019

• 1º Termo aditivo de Reajuste o contrato nº 064-2018

• RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA - RREO 6º BIMESTRE DE 2018.

• RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL DO 3º QUADRIMESTRE DE 2018.

• RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL DO 3º QUADRIMESTRE DE 2018

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D54F71D5E625BB3F6549868252ECE398



segunda-feira, 28 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00824 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Dispensa

_______________________________________________________________________________________________________
Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE 
MATERIAIS DE INFORMATICA PARA AS SECRETARIAS 
MUNICIPAIS DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU  

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5764C6151AAAB0B74FECAE8D3B018242

segunda-feira, 28 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00824 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



segunda-feira, 28 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00824 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

_______________________________________________________________________________________________________
Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU 
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO  Nº 003D-2019 

A Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de 
Cabaceiras do Paraguaçu - Bahia, em cumprimento a ratificação procedida pela 
Ex.º Prefeito Municipal deste Município , pela emissão da DECLARAÇÃO DE 
DISPENSA DE LICITAÇÃO, faz publicar o presente extrato.  

Contratada:  MARAISA DOS SANTOS SOUZA 
CNPJ: 17.751.335/0001-44 

Objeto: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE 
INFORMATICA PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE CABACEIRAS DO 
PARAGUAÇU  
 

Valor Total: R$       16.541,74 Período de 
Duração:  até 28 de janeiro de 2019 

Fundamentação Legal: Artigo 24, 
inciso II da Lei Federal 8666/93 

II - para outros serviços e compras de valor 
até 10% (dez por cento) do limite previsto na 
alínea a, do inciso II do artigo anterior e 
para alienações, nos casos previstos nesta 
Lei, desde que não se refiram a parcelas de 
um mesmo serviço, compra ou alienação de 
maior vulto que possa ser realizada de uma 
só vez; (Redação dada pela Lei nº 9.648 , de 
1998). 
(...).” 

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: 

SECRETARIA Órgão / 
Unidade: Atividade: Elemento da 

Despesa: Fonte 
Secretaria Municipal 

da Administração 
Geral 

0202 2003 339030 00 

Secretaria Municipal 
de Obras 0204 2013 339030 00 

Secretaria Municipal 
de Cultura 0206 2063 339030 00 

Secretaria Municipal 
de Agricultura e Meio 

Ambiente 
0207 2019 339030 00 

Secretaria Municipal 
de Saúde 0301 

2024 339030 02 
14 

2022 339030 14 

Secretaria Municipal 
de Promoção e 4011 2025 339030 00 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5764C6151AAAB0B74FECAE8D3B018242

segunda-feira, 28 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00824 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



segunda-feira, 28 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00824 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

_______________________________________________________________________________________________________
Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129 

Assistência Social 
2081 339030 29 

2082 339030 29 

Secretaria Municipal 
de Educação 0501 

2012 339030 
01 
04 
95 

2009 339030 19 

CABACEIRAS DO PARAGUAÇU  28 de janeiro de 2019 
 
 

PAULO SERGIO DA SILVA  
- Presidente da CPL da Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu - BA 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5764C6151AAAB0B74FECAE8D3B018242

segunda-feira, 28 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00824 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



segunda-feira, 28 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00824 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

_______________________________________________________________________________________________________
Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129 

PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO 

Prefeitura: PREFEITURA MUNICIPAL CABACEIRAS DO PARAGUAÇU 

CONTRATO Nº. 006-2019 - CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS 
DO PARAGUAÇU- CONTRATADA: MARAISA DOS SANTOS SOUZA – 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE 
INFORMATICA PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU - 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE GESTORA:  

SECRETARIA Órgão / 
Unidade: Atividade: Elemento da 

Despesa: Fonte 
Secretaria Municipal 

da Administração 
Geral 

0202 2003 339030 00 

Secretaria Municipal 
de Obras 0204 2013 339030 00 

Secretaria Municipal 
de Cultura 0206 2063 339030 00 

Secretaria Municipal 
de Agricultura e Meio 

Ambiente 
0207 2019 339030 00 

Secretaria Municipal 
de Saúde 0301 

2024 339030 02 
14 

2022 339030 14 

Secretaria Municipal 
de Promoção e 

Assistência Social 
4011 

2025 339030 00 

2081 339030 29 

2082 339030 29 

Secretaria Municipal 
de Educação 0501 

2012 339030 
01 
04 
95 

2009 339030 19 

- VIGÊNCIA: 28/01/2020 - DATA DA ASSINATURA. 28/01/2019 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5764C6151AAAB0B74FECAE8D3B018242

segunda-feira, 28 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00824 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



segunda-feira, 28 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00824 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA 
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO 

 
 
 

 
RESUMO DE TERMO ADITIVO   

 

1º Termo aditivo de Reajuste o contrato nº 064-2018 – Contratante: Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu, Estado 
da Bahia- Contratada: JOSÉ AUGUSTO VIEIRA SERRA - ME. Objeto: Reajustamento no valor  do contrato nº 064-2018, de 
179.400,42 (cento e setenta e nove mil quatrocentos reais e quarenta e dois centavos), tendo acréscimo de 25%, passando 
para R$ 224.250,52 (duzentos e vinte e quatro mil duzentos e cinquenta reais e cinquenta e dois centavos),  conforme artigo 65, 
II “d” da Lei Federal 8.666/93. Cabaceiras do Paraguaçu, 17 de janeiro de 2018. ABEL SILVA DOS SANTOS- Prefeito Municipal  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CE4C666823B793D5D4E93AD3D4ED4291

segunda-feira, 28 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00824 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



segunda-feira, 28 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00824 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Relatório Resumido da Execuçâo

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

178B5643E75EBD7F28F55B26D22051CF

segunda-feira, 28 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00824 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



segunda-feira, 28 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00824 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

178B5643E75EBD7F28F55B26D22051CF

segunda-feira, 28 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00824 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



segunda-feira, 28 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00824 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

178B5643E75EBD7F28F55B26D22051CF

segunda-feira, 28 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00824 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



segunda-feira, 28 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00824 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

178B5643E75EBD7F28F55B26D22051CF

segunda-feira, 28 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00824 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



segunda-feira, 28 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00824 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

178B5643E75EBD7F28F55B26D22051CF

segunda-feira, 28 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00824 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



segunda-feira, 28 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00824 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

178B5643E75EBD7F28F55B26D22051CF

segunda-feira, 28 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00824 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



segunda-feira, 28 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00824 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

178B5643E75EBD7F28F55B26D22051CF

segunda-feira, 28 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00824 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



segunda-feira, 28 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00824 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

178B5643E75EBD7F28F55B26D22051CF

segunda-feira, 28 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00824 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



segunda-feira, 28 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00824 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

178B5643E75EBD7F28F55B26D22051CF

segunda-feira, 28 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00824 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



segunda-feira, 28 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00824 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

178B5643E75EBD7F28F55B26D22051CF

segunda-feira, 28 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00824 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



segunda-feira, 28 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00824 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

178B5643E75EBD7F28F55B26D22051CF

segunda-feira, 28 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00824 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



segunda-feira, 28 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00824 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

178B5643E75EBD7F28F55B26D22051CF

segunda-feira, 28 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00824 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



segunda-feira, 28 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00824 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

178B5643E75EBD7F28F55B26D22051CF

segunda-feira, 28 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00824 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



segunda-feira, 28 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00824 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

178B5643E75EBD7F28F55B26D22051CF

segunda-feira, 28 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00824 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



segunda-feira, 28 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00824 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

178B5643E75EBD7F28F55B26D22051CF

segunda-feira, 28 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00824 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



segunda-feira, 28 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00824 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

178B5643E75EBD7F28F55B26D22051CF

segunda-feira, 28 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00824 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



segunda-feira, 28 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00824 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

178B5643E75EBD7F28F55B26D22051CF

segunda-feira, 28 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00824 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



segunda-feira, 28 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00824 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

178B5643E75EBD7F28F55B26D22051CF

segunda-feira, 28 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00824 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



segunda-feira, 28 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00824 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

178B5643E75EBD7F28F55B26D22051CF

segunda-feira, 28 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00824 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



segunda-feira, 28 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00824 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

178B5643E75EBD7F28F55B26D22051CF

segunda-feira, 28 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00824 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



segunda-feira, 28 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00824 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

178B5643E75EBD7F28F55B26D22051CF

segunda-feira, 28 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00824 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



segunda-feira, 28 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00824 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Relatório de Gestão Fiscal (Rgf)

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CA81EEC1713E8402F081D99D0313ECDA

segunda-feira, 28 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00824 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



segunda-feira, 28 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00824 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CA81EEC1713E8402F081D99D0313ECDA

segunda-feira, 28 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00824 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



segunda-feira, 28 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00824 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CA81EEC1713E8402F081D99D0313ECDA

segunda-feira, 28 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00824 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



segunda-feira, 28 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00824 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CA81EEC1713E8402F081D99D0313ECDA

segunda-feira, 28 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00824 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



segunda-feira, 28 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00824 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Relatório de Gestão Fiscal (Rgf)

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D54F71D5E625BB3F6549868252ECE398



segunda-feira, 28 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00824 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D54F71D5E625BB3F6549868252ECE398



segunda-feira, 28 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00824 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D54F71D5E625BB3F6549868252ECE398



segunda-feira, 28 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00824 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D54F71D5E625BB3F6549868252ECE398



segunda-feira, 28 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00824 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D54F71D5E625BB3F6549868252ECE398



segunda-feira, 28 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00824 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D54F71D5E625BB3F6549868252ECE398



segunda-feira, 28 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00824 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D54F71D5E625BB3F6549868252ECE398


		2019-01-28T17:22:18-0300




